ad se defectoros, que ciuitates sunt in Galilaea praecipue: aiebat enim suo duclu longe melius administranda omnia: et Sephorienses quidem, quod ueroque nostrum post habito ad Romanos spectarent dominos, non assenserunt homini. Tiberienses autem defectionem quidem recusabante, pollicebantur tamen illi quoq; amicitiam. Gabareni autem Ioanni se addixerunt, aurore Simone cine primario, qui Ioannis erat amicus et socius. Nec tam aperiè ad eum defeccrunt, quippe qui uehementer emebant Galileos, iam ante experti eorum erga me benevolentiam: sed aliam captabant occasioneis infidylis. Et sane periculum adiuu maximum de causa sali. Dabaritens quidam audaces iuuenes cum animaduertisse uxorem Ptolemai procuratoris regi cum magno paratu deducentibus aliquot equisibus per Magnū campum ex dictione regia in Romanorum provinciam iter facere, in eos repente irruente: fugaraq; muliere quicquid secum portabas diripiunt: quo facto Taricheas ubi sum eram, quatenus mulos adducunt onustos uestimentis uariaq; suspelletili: inter quam et uasa erant argentea non pauca, et quingenti nummi aurei. Hac ego seruare nolens Ptolemeo, ut eiusdem tribus homini, q; lex nostra ne intimos quidem tribules fraudare permittat, dixi his qui attulerat eponere ea seruari, ne diuendorū pretium

conseruator in Hierosolymitana urbis moeniorum
fabrica. Id inuenes illi permotus est eulermus, non
admissi in parie prada ut speraucrane: quapro-
pter sparsi per uicos Tiberiadis rumorē disse-
minat, nelle me Romanis eam regionē prodere.
Pinxit enim prādā destinatā esse premūc-
dius Hierosolymus: re autē uera in hoc eā serua-
re, ut rapta domino suo restituā. Quia quidē in
te nil eos fallebat opinio: post discussiōnē enim in
ueniōnē acciēs duobus primarijs ciuibus, Daf-
fione et Ianneo Leni filio, regi amicissimis, mā-
dani eis ut raptam supellectūc ad illum transf-
miserent, moriē interminatus si hoc secerunt
proferrere apud quenquā mortificatione. Sed cū
Galileos rumor pernassisset, me nelle regionem
eorum Romanis prodere, omnibus incitans ad
sumendū de me suppliciū. Taricheata quoq; fi-
dem habentes iūnenū commēcijs sermonibus,
suaserūt meis satellitibus ex militib; reliqui,
ut me dormientē deserentes in circū uenirent,
cum cærris ibi de abrogando mihi imperio cō-
sultaturi. Qui persuasi multos ibi iam ante cō-
gregatos inueniunt, unanimiter uociferantes mis-
dicādum esse in proditore reipublica. Sed pre-
cipue instigabantur à Iesu Saphie filio, qui tuus
summū magistrorum gerebat, uir malus ex na-
tive mouendis tumultib; sedicioſusq; ut qui
maxime. Is eum p̄fse ferens Moysis tabulas in
medium progressus. Si ueltri, inquis, nulla cura
erat

sangimini, ac sacratas has leges nolite contene-
 te, quas publico odio prosequendus Iosephus
 iste uester dux sustinuit prodere, quamcumque
 atrocis pena dignissimus. Hac effacie excep-
 tus acclamacione populi, assumptis armatis
 ad ades ubi diuersabar properat cum certo in-
 terficiendi me proposeret, me nihil tumultus sen-
 siente, ex quiescente interim pra laetudine:
 cùm subito Simon unus satellitum, qui cum so-
 bis mecum permanecrat, usq; incursu ciuium
 me excitat: indicat que instanti periculo simus
 horreatur, ut potius generosi dueis more uitam
 abrumpam, qui in imicorum arbitrio mo-
 riar. Hac illo monente, ego salute mea deo
 commissa, mutataque ueste in coetum atra-
 tus prodig. Ex suspensiōnē à cernice gestans
 gladium, per viam illam qua neminem ad-
 uersariorum occursum sciebam in circum-
 ueniens uisendum me prabui, in faciem pro-
 stratus ex terram rigans lacrymis, ita ut omnes
 mouerent ad misericordiam: cumq; sensisse
 mutatos affectus populi, conatus sum eoru sen-
 tencias scindere, priusquam armati reuerterent
 à meis adib⁹: fas⁹usque me non alienum ab
 obiecto eruisse, postulabam ut primum disce-
 rere in quem usum seruarem relata ad me
 pradam, ac tum demum si liberet me interfce-
 re. Multitudine uero inbeat me dicere, armati
 reuersti ex me conspicatis irrum⁹ occidēti animo.

Sed

Sed cohibiti plebis nocibus, represserunt suum imperium, rati post confessionē proditionis ex seruata regi pecunie habitueros se meliorē occasiōnem pacandi facinoris. Itaq; factō silentio, Viri fratres inquā, si uobis nideor moriē commeriens, nec ipse moriē recuso: uolo et amē ante exitium ueritātē apud nos proloqui. E quidē cion animadueriūsem ciuitatē hanc cōmodissimam hospitibus, multosq; relictis propriis patrīs delectari uestra consuetudine cuiusvis forūtū suueros socios, decreuerā mania uobis condere ex iſlis pecunīs, propriez quas ad hoc destiuitas exortā est tanta uestra indignatio. Ad hac uerba Tarichenses ex hospites conclamāt, gratias mihi agentes, ex iubentes me bono esse animo. Galilai uerò atq; Tiberienses perstabāt in iracundia: factumq; est inter ipsos dissidiū, his minanib; poenam, illis contra securū me esse iubeneib;. Postquam autē ex Tiberiensi- bus promisi me adificaturum mānia ex alijs oportuniis ciuiacib; fidem habentes polliciū dilabebantur ad suum quisq; domiciliū: et ego prater omnē spēm elapsus ē tanto periculo, cum amicis ex uiginei armatis domū rēversus sum. Sed denuō larrones et seditionis auores, timētes sibi ne peccati poenam luerent, cū sexcentis armatis concurrerent ad meum dūversorium, incendiendi illud animo: quorum adūctū nuntiatio rasus turpe fugere, decreui uis contra eos audacia.

dacia. Clausis igitur meo iussu adiutum foribus,
ipse è cornaculo postulabam ut ad me aliquot
misererent, accepturos ob quā tumultuabantur
pecuniam. nequid habeant quod stomachenur
amplius. Quo facto turbulentaissimū ex his qui
inerò receperī sunt, uerberibus cæsum, ex alterā
manū abscissionem suspensamq; à collo gerenti,
rursum eiech, rediturum ad eos qui se miserant.
At illi mirum in modum sunt territi: simen-
tesq; similem pœnam si ibi morarentur dimitas,
quippe qui putabant me plures domi habere ar-
matos, subito omnes diffugiunt: sicq; hoc strata-
gemate alebras euasi insidias. Nec tamen defue-
runt qui rursum concitarent uulgum, negantes:
magnates illos regios qui ad me consugerant o-
portere nuerent, nisi transirent ad eorum ritus à
quibus saluient. peterent: criminabanturq; eos
ne Romanorum studiosos ex ueneficos: moxq;
tumultuabantur multitudine decepta à loquenti-
bus ad gratiam. Quo comperto ego cōtra docui
populum non esse exagitandos qui ad ipsos cō-
siderint: canillarius in manus atē obiecti uenefi-
cij, frustra Romanos et legiones alere, si uenefi-
corum opera possint uictoriā consequi. His uer-
bi paulisper placatis, ubi digressi sunt rursum:
in magnates illos irruerant a quibus dā per-
ditis, ut etiam armati ad coruē ades. quas Tā-
richae habuerant, concurserent, intersecturi
homines. Quod ne andini, ualde enim. ne hoc:
stetit:

scelere patrato nemo possumus ad nos confugere. Quamibrem assumptis quibusdam alijs
 propere ueni ad corum diversorium: quo clauso, et perducta inde fossa ad lacum, accinu na-
 tūrum cum eis in secedens, iraueci in Hippo-
 norum confinia: et reddito eis equorum pre-
 cio, quos in tali fuga abducere nō poterant, di-
 misi mulierum rogatos ut præsentē necessitatem
 forti ferrent animo: nam et ipse permolestè fe-
 rebam, cogi me rursum in hostilem terram ex-
 ponere viros, qui semel se mea fidei considerant:
 satius tamen ducens Romanorū manū eos, si ita
 contingat, cadere, quam in mea dirione per sce-
 lus opprimi. Illi tamen servis sunt, rege conce-
 dente errati ueniam. Et horum quidē hic fuit
 exitus. Tiberienses porro per literas regē roga-
 uerunt, ut in eorum præsidium mittere, defe-
 ctionem pollicentes. Quo factō quā primū ad
 eos ueni, postulabāt ut mœnia sibi promissa ex-
 struerem. Audinerāt enim Taricheas iam ci-
 etas mœnibus. Ego uero annui, et cōgesta un-
 diq; materia iussi architectos opus id aggredi.
 Post triduū uero me à Tiberiade digresso Tar-
 cheas triginta stadijs inde distas, forte fortuna
 conspexitus est Romanorum equitatus nō longe
 à Tiberiade iter faciens: quos oppidanī rati esse
 regios, mox in regem honorificas voces, in me
 consumellos iactare ausi sunt: moxq; cursim
 quidam ueniens renuntiae illorum morum ad
 defe

defectionem spectantiū: id quod me ualde perterruit, q̄ instance sum sabbato armatos à Taricheis domū dimiserā, quo quietius Taricheatas sine militari turba feriarentur: ex alioquin quoties eo loco degere ne satellitio quidem uebar, frettus probata sape incolarum beneuolentia. Itaq; cū septem canū milites ex aliquot amicos circa me haberem, ancep̄t eram consilij: nam renocare copias sub uesperam non placebat, quibus postera die neq; necessaria arma tractare permiscebatur nostris legibus. Quòd si Taricheatas eorumq; hospites prada spe innatatos illò ducerem, uidebam in eis non esse satie narium: ex res dilationē non patiebatur, quòd timerem ne à rege missi occupata urbe me excluderet: quapropter decreui uti stratagemas. Euestigio amicorum fidissimos Taricheatarū portis apposui, nemine permisuros egredi: conuocarisq; familiārum primatibus, singulos insī nauē in lacū deducere, eaq; cum gubernatore in scensa me sequi. Tum ex ipse cum amicis ex septe illis milieibus consenso nauigio petebam Tiberiadā. At Tibrienses ut cognoverūe nullas à rege uenire copias lacum uero et eum refreuenit nauibus, attoniti ex cinitati sue timores ac si naues militem ueherent, mutauerunt priorē sententiam: itaq; posuis armis obvia ī mihi cū uxoribus ex liberis prodeunt, excipientes me faustis acclamacionibus, quòd puerene me

non sensisse ipsorum propositum, rogantesq; ut
propitius in eorum urbem adueniam. Ego au-
tem propius accedens inibi gubernatores longe
à terra ancoras iacere, ne appareret oppidanus
navigia esse inania: ipse nauis una aduelta
proximè, cum eis expositulabam quod tam ful-
tè ad uolandum fidem mihi datā essent faci-
les: deinde pollicebar certam ueniam, si decem
primates ad me mittente: quo sine mora facto,
in nauem impositos missi Taricheas in custodiā.
Atq; hac arte alios post alios accipiende pa-
latum uniuersum senatus & parcm ex primori-
bus populi numerum illò transuksi. Tum reli-
qua multitudo ut uidit in quaero esse periculum,
rogabat ut tumultus auerem supplicio trade-
rem. Is Clitus dicebatur, audax & temerarius
inuenis. Ego qui nefas ducebam uirum tribulē
interficere, & tamē necesse habebā pœnam de
eo sumere. Leniam unum è satellitibus inibi, ut
accedens ci manum alteram præcideret: qui cū
non audiret solus in tantam multitudine pro-
gredi, ne timiditas eius seneiretur à Tiberien-
sibus noco Clito, quoniam inquam meritus es
ambas manus amittere homo in me sc̄i ingrati-
tus. & perfidus, est omnes tibi p̄ se carnis, ne
sibi cunctanti grauius infraeatur supplicium.
Cumq; muleis præcibus alterā manum sibi do-
nari peteret, agre annuis: moxq; libenter, ne am-
bitus multibancur, arrepro culiro sinistrā fiba
praci.

tribus milibus militū quos ante habueram, & octuaginta equitibus, iter feci in vicum Chabolonem, situ in confinijs Ptolemaidū: ibiq; continebam parcas copias, quasi gesturus bellū contra Placidū, uenerat is cum illaribus cohortibus & turma equitū, missus à Cestio Gallo ut incenderet uicos Galileorum iacinos Ptolemaidi, & eum ille militē suum uallo cinxisset non longe à Ptolemaidenſiū moenibus, ego quoq; castra meatus sum procul à Chabolone sexaginta stadijs: quapropter sepe militem utrinq; produximus quasi conflicturi prælio: sed conatus omnis intra uelationes constituit. quippe Placidus quanto audiore pugnandi me cerneret, rāo magis ipse metu detrectabat prælium, nusquam secedens à Ptolemaide. Per idem tēpus ueniens cum collegis Ionathas, quē missum Hierosolymis diximus a fallione Simonis & Anani pontificis, combauerit me per insidias capere, non ausus aperie aggredi: scripsitq; ad me literas huiusmodi.

Ionathas & collega legati Hierosolymitarum Iosepho salutem. Quoniam Hierosolymis relatum est eius ciuitatis primatibus, Ioannem Gischalēnū sape sibi etendisse insidias, miserū nos ut obiurparemus hominem, inberemusq; in posterum imperata sua facere. quare ut de tuo quoq; consilio pronideamus in futurum quid agendum sit, rogamus quamprimum ad nos non magno conuicu uenias: neq; enim uicus hic

capit turbā militum. Hec ita scripserunt, alec-
tiorum sperantes, aue habueros sc̄ ueniē sine
armis obnoxium: aue si copias armatas adduc-
tem, indicaturos perduellē paurie. Has literas
quidā eques attulit, iuuens audax, qui olim re-
gi militauerat. Erat autē hora noctis iam secun-
da, & forte cum amicis Galileorumq; optimis
sibus discubebā in convivio. Cumq; famulus
renūciasset menisse ad me quendā Iudauum equi-
scere, meo iussu intrō vocatus salutauit nemine:
tamen epistola prolatā, Hanc, inquit, cibi misitū,
qui nunc uenerūt Hierosolymis. Et alijs quidem
convina mirabātur frontē militis: ego uero hor-
zatus sum cum sedere, & nobiscū cœnā sumere.
Quod ubi recusauit, epistolā ita uice accepit
manū retinens, cum amicis fabulabat de rebus
alijs: ac paulo post surgens ablegatis alijs enbi-
tuon, retentisq; solū quatuor amicis intimus, &
puero iusso uinū promere, aperiā epistolam per-
curri uidene nemine: & celeriter animaduerte
argumento denuo complicatam tenens manib⁹
ac si nōdum legisset, iussi militi uiginti drach-
mas numerari in uiaicū: quibus accepit cum
episses gratias, ineiligens hominē lucri esse cu-
pidum, & hoc facile expugnabilem: si inquam
nobiscū porare volueris, accipies drachmam in
singulos cyathos, accepit ille conditionē, & mul-
tuu uinum ingurgiāns quo plus mereret pecu-
nia: iamq; cibis secreta contineare non potuisse:

sed

sed nemine rogante ultrò fassus est structas mihi
 insidias, & quòd damnatus essem capitis. Qui-
 bus auditis rescripsi ad hunc modum. Iosephus
 Jonatha & eius collegis salutem. Quòd ualeat
 quodq; in Galileam uenisti gaudeo, maximè
 quia iam possum traditis uobis rerū guberna-
 culis reuerti in patriā, cuius reuiseude iam pri-
 dem desiderio tenebr. quamobrē libenter ad nos
 non solū in Xallo uenirem : sed longius etiā, nel-
 si nemo me accerteret. Veniam tamen dabitis non
 ualenti nunc id facere : apud Chabolonem enim
 manendū est. & obseruādus Placidus, ne quod
 sonatur irrūpat in Galileam. Praestas igitur ut
 ipsi uos hic conferatis ad me lecta hac epistola.
 Valete. His literis datis ad perferendum militi,
 misi cū eo triginta Galilaorū nobiliſimos, iussos
 saluare tamum homines illos, & nihil dicere
 præterea : additis etiā ſingulis militibus fidis in
 ſingulos, qui obſeruare ne miſi à me aliquod
 haberent cū Jonatha colloquium. Post horū di-
 ſcēſſum legati fruſtrati prima experītia, aliam
 epistolam mihi ſcripſerunt ialam. Jonathas cate-
 riq; legati Iosepho ſalutē. Denuntiamus tibi, ut
 abſq; militibus ad tertium diem uenias ad nos
 in oppidū Gabara, cognituros de Ioanni obie-
 ctus per te criminibus. His scriptis & cōſalutac-
 tis Galilae quos miferā uenire in Iapham, ui-
 tum Galilae maximū & munitissimum, reſer-
 cuonq; habitatoribus : ubi excepti ſunt clamo-

ribus pletis uociferariis una cum mulieribus ac
pueris, abiens. Et finerent se frui duce optimo:
ead. mō; erat uox omniū, nullum nisi Josephis se
pariuros imperio. Itaq; legati hinc discedentes
infecto negotio Sephorim se conferunt, urbē Ga-
lilee maximā: cuius incola studiosi Romanorum
uenientibus quidem prodierunt obuiam: de me
autē nihil dixerunt, nec in landem nec in nūn-
perium. At postquā inde descendens in Asfo-
chim, qualibus apud Iaphenos excepti sunt cla-
moribus: nec iam cohibētes iracundiam, inbene
suos milites, ut fūstibus acclamatores illos abi-
gant. Gabara autē uenientibus presto suis Ioan-
nes cū tribus militū milibus. At ego q; iam ex
literis presenserā quod bellū mihi inferre decre-
uerint, assumptis tribus milibus militū, relēctoq;
in castris quodam amico fidissimo, recepi me in
Zorapara, ut uicinus eis essem ad quadragesimū
stadium: scripsiq; eis in hunc modā: Si omnino
nullis ut ad nos ueniā, quadringenui quauor in
Galilea sunt uici parim, parim oppida: ad ho-
rum quilibet ueniā, absq; Gabaris & Gischa-
lis: aliter enim patria est Ioānis, aliter socia &
amica ciuitas. His literis receptis legati non re-
scripscrū amplius, sed advocate amicorū conci-
lio. Et Ioanne quoq; adhibito, consultabāt quā
me possent aggredi. Censebat Ioannes scribēdum
esse ad singulos Gablae uicos & oppida: esse
enī in singulis unum saltem & alterum mūhi
insen-

insensum: eos prouocādos quasi contra hostē pu-
blicum. Idem decreū missendum Hierosolyma.
ut & eius urbis ciues cognito iudicauū me esse
hostē à Galblais, confirmant eam sententiam suo
suffragio: ita fore, ut praesenti Galbaorū fanore
destinuar. Hoc consilium assensu caecorū com-
probatum est: moxq; circa horā noctis tercias
ad me est perlatum, renuntianee Sicch. eo trans-
fuga. Quāmobrē uidens non esse tunctandi tem-
pus, Iacobū virum fidem ac strenuū in beo cum
ducentis militibus obseruare vias sc̄r̄ies à Ga-
baris in Galileam. & viares cōprehensor ad
me mittere, maximè apud quos reperiantur lite-
re: adhuc Hieremiam & ipsum ex amicorum
meorū numero cum sexcentis militibus misi in
fines Galilae quā iter Hierosolyma, iussum la-
tores epistolarū inercipere, & ipsos quidē con-
īdere in vincula, litteras vero ad me trāsmittere.
Hus mandatis, edixi per nūnios Galileis ut im-
crastinū cum armis & trium dierū cibarīs ad
Gabara mihi præsto sunt: eis vero quos circa me
habebant militibus in quaevor paries diuīsis fi-
diissimos satellitū prefectos cōstitui, iussos nemō-
rem ignorū milite inter suos admittere. Postera
vero die circa horā quincā ueniens Gabara, in-
uenio enīe oppidum eorum campū plenum ar-
maris, quos ē Galilae excinerā in auxilium, &
praeceper hos magnam rusticani uulgi multitudi-
mem: in quorum eāē postquam conq̄ionarūna
consti

constiti, omnes acclamabani, benefactorem ap-
pellantes me, & seruatoře sue patrie. Tum ego
actis pro favore gratijs, suasi eis, ut infestarene
neminič, concenq; comeatu proprio ē castris ad
diripiendas villas nō excurrerent: nelle enim me
omnem tumultum absq; cede cōponere. Euxit
autem us qua primū die custodes viarū disposui,
cabellarij Ionatha in eos inciderent: quibus in
me iusserā detenus in custodia, postquam perlegi
literas legatorū, plenas conniscijs & mendacijs,
silentio dissimulans ire ad eos decrevi. At illi
audito meo aduentu, cū omnibus suis & Ioan-
ne receperūt se in Iesu domicilium: id erat sur-
ris magna, & nihil ab arce differens: ibi abdita
cohorte militū, & clausis absq; una iannis, ex-
pectabāt me ad salutādum se uenturū ex itine-
re: iussis prius militibus ne uenientē me solum
incromitterē exclusis caseris: sic enim pueabant
me facile posse in suam potestate redigi. Sed se-
fellit eos opinio: olfaciens enim insidias, quā
primū eò perueni, ingressus ē regione corū suum
diuersorium, dormire me finxi. Legati uero credentes
me uerè sopiu quiescere, descendentes in
campū solicitarunt multitudinē ut me male du-
cis officio fungentiē desererent. Sed conerā quā
sperabāt accidit: ad primum enim corū conspe-
ctum exortus est clamor Galilaorū, seflantium
qua me pro meritis cōpletterentur benivolētia:
incusabāq; legatos quod nulla lacescit iniuria.
acnisi

uenisse ad turbandā tranquillitatem publicam,
abire iubentes, eo quod nō admitti essent prae-
fectum alium. His mihi renuntiatis, nō dubitavi
in medium progredi itaq; propere descendī au-
diurus quid legati afferat. Ibi procedenti mihi
applausum est certatim ab omnibus, et accla-
matum ab agentibus gratias pro rebus admini-
stratis optime. His auditis Jonathas et ceteri
extimuerūt ne salutis periculum adiret incursum
sanctopere sanctis mihi populi, cogitabantq; au-
fugere: sed quia non erat id eis liberum, ne po-
stulante ut maneat, stabant mœstli uix ratione
compones. Igitur cohibus turba acclamacioni-
bus, et fidissimis milium ad uias seruadas ap-
posuit, ne nos inopinos Ioannes invaderet, ius-
susq; in armis esse omnibus, ne quis repētius ho-
stium incursum terrorē eis incuteret: primum li-
terarum mencionem feci, quibus ad me scripser-
ant, missos se à Hierosolymitanorū civitate, ad
finiendas inter me et Ioannē coniuraciones, meq;
ad cōparendum exocauerant: moxq; ne inficiari
possent, protulī ipsam epistolā. Aiqui, inquam,
si cōtra Ioannis criminationes apud te Jonatha
enoscq; collegas reddenda esset mihi uita ratio,
adductis pro me duobus tribusue probis uiris
testibus, necesse fuisset approbatis testibus, et
examinationis testimonij, absoluī me nostra sen-
tencia. Nunc uero ut sciatis bene à me admini-
stratas res Galilae, nolo tres testes probitaris

addas

adducere, sed hos omnes nobis exhibeo: ab his
rationem vita mea poscite, an cum omni honestate
et iustitia eu praeuerim. Nosq; vires Galilei
adiuro, ut veritatem caletis; sed cora his sequen-
tiae indicibus proferatis: siquid a me peccatum
est. Non dū hec uerba finiterā cum una omnium
mox exoritur, benefactorē me suum et scruta-
rem appellam: ante a claq; omnia suo testi-
monio probaneum, et ut in posterū mei similes
esse pergerē roganiū: affirmabat etiam inre-
turando omnes saluā esse per me uxorū suarum
predicitionem, et nullam sibi unquam a me illacum
molestiā. Post hec duas Ionathā epistolas à co-
fliodibus meis interceptras et ad me delaras, ad-
dicentibus multis Galilei legi, maledictis refer-
tissimas, meq; falso insinuantes, quod tyrannum
merius quam ducem agerē: multaq; alia conti-
nentes per summā fidelia impudenciam. Haec literas
diebā mihi ultero oblatas à tabellarīs, no-
b̄ens aduersarios scire de custodijs, ne ab ille-
rente a mittendis posthac literis. At cōcio com-
mota in Ionathā arq; collegas quasi ineffectus
irruit, et patrā suissē facinus, nisi furentes a
me suissē cohibiti: legatis nero pollicitus sum
errari ueniā, si resipiscerent, et in patriā reuersi
nera de administratione mea referrē. His dictis
eos dimisi, quamuis scirem nō facturos pollicita.
Populus autē efferebatur in eos, rogans ut per-
mas sumere de illis finem: itaq; omnibus militi
uerba

intendum fuit arisibus, quò eos crisperē: quòd sci-
 rem omnem seditionē perniciensam esse Rūpub.
 Multitudo porrò perslabat in iracundia, unoq;
 imperio omnes ruerunt ad Ionathā diuersorium.
 Ego vero nūdēns eos non posse reineri amplius,
 conſenſo equo edixi ut ſequerentur me ad So-
 ganam uicūm Arabum, diſtanciē inde uiginti
 miliā: atq; hoc stratagētie eam, ne nūderet
 ciuilis belli feciſſe principium. Postquam autem
 uenēum eſt prope Sogānam, iuſſi agmen ſiſter-
 monieisq; ne eſſent ad iniquam iram tam praci-
 pites, centū atate ac dignitate praefantes deligo-
 qui ſe parent proſecturi Hierosolyma, & accu-
 ſaenri apud eum populum auores ſeditionum.
 & turbatores ſuę Reipubl. Mandui preterea
 ut ſi poſſene populu oratione ſua ſtētere, impe-
 trarent publicas literas, quibus mihi conſirma-
 retur praefectura Galilee, & dannes iubereetur
 inde diſcedere. Cū his mādatis celeriter expe-
 ditos tertia die poſt concione dimisi, additis quib;
 eos dēducerens quingentis militib; Samariam-
 quoq; amicis ſcripsi, darent operam ut legati
 per eorum agrum iter ſuo faciant: iam enim
 ea urbs Romanis erat ſubditā: & illa necessa-
 riō fuit eundum properantib; & ſequentib;
 uiarum compendia, ne tertia die peruenirent
 Hierosolyma: quim & ipſe eos dēduxī uſq; Ga-
 lilee conſinia, appofitis per vias euſtodiib;, ne
 non facile quinis diſcoſsum legatorum cogno-
 ſeret

sceret : quo facto aliquantisper apud Zapha mo-
 ratus sum. Ionathas autem et collega suo conatu
 frustrati remanserunt Ioanne Gischala, ipsi dein-
 de prosectori sunt Tiberiadē, sperantes eam in suam
 posse statim uenitram : quandoquidē Iesus sic ma-
 gistrorum ibi gerens per literas erat pollicius,
 persuasurū se populo ut ad eos deficiat : illi igit-
 tur cū hac spe iter ingressi sunt. Mihi autem rem
 totam Sila per nūrium significat, relictus ibi, ut
 dixi uicarius, redire me quam primū postulans :
 enī monitus reuersus propere, in salutis discri-
 men talem ob causam incidi. Ionathas et soci
 Tiberiade multos aduersa mihi factionis ciuiis
 ad defectionis consilia pertraxerant : quare ad-
 uenit meo terrui confessum ad me uenerunt : ac
 primū mactū animi dicentes, gratulabātur mihi
 presentē honorē partum ex opima administra-
 tione Galilea : eam enim gloriam in se quoq; ren-
 dundare, quorum et ciuis esset et discipulus :
 deinde meam quam Ioannis amicitiam se malle
 profecti, inbebat ut me domū conferrem, promis-
 tens effecturos se mox ut ille in manus meas
 perueniat : atq; hac religiosissimo apud nos san-
 cramento confirmarūt, cui nefas puerē non cre-
 dere. Post hec rogauerūt ne alio secederē, quod
 instaret sabbatū : nolle enim se aliquid tumultuosa
 excitare in Tiberiensium populo. Tum ego nihil
 suspicatus iui Taricheas, relictis nibilomenis in
 ciuitate qui curiosè obseruaret sermones de ma-
 homini